ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___.09.2018 г.                                                                                          № ____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановления местной администрации № 671 от 15.09.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (в ред. постановления от 14.06.2017 г. №292)

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации местной администрации от 10.04.2012 №185 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  в  поселении», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 к постановлению № 671 от 15.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (в ред. постановления от 14.06.2017 г. №292):
1.1  в Приложении №1 в части 1  п.п. 2.4.1 изложить в новой редакции:
     «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.
 В случае представления заявления через МФЦ срок, указанный в 2.4.1 настоящего Административного регламента, исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в 2.7. настоящего Административного регламента (при их наличии), в местную администрацию.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации     		                                 В.Г. Щербачев

1